
1<< 
PRAGU 
CONGRESS CE E 

„ „ * 
* * „ „ 
* * 
* * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

DODATEK Č.1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ KONGRESOVÝCH 

A C A TE RI NGOVÝCH SLUŽEB PRO USPOŘÁDÁNÍ ODBORNÉ 
KONFERENCE PREV01' 2020 

Srn lurní strany: 

Česká republika - Ústav zdravotnick-ých informací a statistiky České Republik} 

Organizační složka státu 

se síd lem: Palackého nám. 4. 128 O I Praha 2 

IČO: 00023833 

bankovní spojení: 

zastoupená: prof. RNDr. Ladislavem Duškem. Ph. D. ředitelem 

(dále jen .. Objednatel"") 

a 

Kongresové centrum a. s. 

se síd lem 5. května, 1640/ 65. 140 00 Praha 4 

IČ: 63080249 

DIČ: CZ63080249 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městsk)rn soudem v Praze. sp. zn. B 3275 

Č . účtu: 

zastoupená: 

(dále téžjen . .Dodavatel„) 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen .. Smluvní strany„) 

dnešního dne. měsíce a roku. uzavírají tento dodatek č. I ke smlouvě o poskytnutí kongreso, ý ch 

a cateringových služeb pro uspořádání odborné konference PREVON 2020 ze dne 31 . 7. 2020 

(dále téžjen .. Smlouva„). 

~· --



... * ... 
* * 
* * 
* * * „ * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

I. 

I. mlu ní trany e důsledku změny epidemiologické iluace způ obené COYID 19, ted okolno tL kleré 

mají přímý vliv na piáno anou r alizaci Akce a které bjednatel jednající s náležitou péči nemohl plné 

míře před ídat, doh dl na odkladu termínu u edeného od t. 2.2. ml u 

2. Konání akce dle od t. 2.~ . ml u e p ou á na náhradní termín, kter ' bude lano en dohodou obou 

mlu ních tran dle aktuálního vývoje epidemiologické ituace OU ÍsejÍcÍ S pandemií C0V!0 19. 

případě, že nedojde k r alizaci akce průběhu ná ledujících 6 mě íců od p <lpi u tohoto Dodatku, 

ouhlasí obě mlu ní trany ukonč ním mlou b zjak 'chkoliv ankčních ujednání, pakliže e mluvní 

strany nedohodnou jinak. 

11. 

I. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho p dpi u oběma mlu ními stranami a účinno ti dnem 

jeho z eřejnění regi tru . mlu . Smlu ní tran ouhla í s u eřejněním této ml u y regi tru mlu , 

přičemž z eřejnění této m lou y dle zákona o regi tru mluv, pro ede Objednatel neprodleně po pod pi u 

této Smlou . 

2. Není-li dá le u edeno jinak pojm u edené tomto dodatku č. I mají ýznam jaký je jim přiřazen 

e mlouvě. 

3. V"echna o tatní ujednání mlou zůstá ají platno ti beze změn. 

4. Tento dodatek č. I je hoto en e třech (3) tejnopi ech, z nichž Objednatel obdrží d ě (2) yhoto cní 

a Doda atel obdrží jedno ( 1) hotovení tohoto dodatku. 

Za Objednatele Za Dodavatele 

- 7 -09- 2020 




